
opusdei.org

Klausytis širdies
ausimi

Gegužės 29 d., Viešpaties
žengimo į dangų iškilmės dieną,
švenčiama Pasaulinė
komunikacijos diena, kurios
tema šiemet - „Klausytis širdies
ausimis“.

2022-05-28

Brangūs broliai ir seserys!

Praėjusiais metais svarstėme apie
būtinybę „eiti ir pasižiūrėti“, kad
galėtume atrasti tikrovę ir gebėti ją
atpasakoti iš įvykių ir susitikimų su



žmonėmis patirties. Tęsdamas šią
mintį, norėčiau atkreipti dėmesį į
kitą veiksmažodį – „klausytis“, kuris
lemiamas bendravimo gramatikoje ir
yra tikro dialogo sąlyga.

Iš tiesų prarandame gebėjimą
išklausyti tuos, kurie yra priešais
mus, tiek palaikydami įprastus
kasdienius santykius, tiek
diskutuodami svarbiausiais pilietinio
gyvenimo klausimais. Tuo pat metu
klausymasis patiria svarbią naują
plėtrą komunikacijos ir informacijos
srityje, nes įvairūs tinklalaidžių ar
balso pokalbių (audio chat)
pasiūlymai patvirtina, kad
klausymasis išlieka labai svarbus
žmonių bendravimui.

Visą Popiežiaus žinios tekstą
skaitykite čia.

Nuotrauka: Ismael Martínez
Sánchez

https://lvk.lcn.lt/naujienos/,491
https://lvk.lcn.lt/naujienos/,491


pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/klausytis-sirdies-ausimi/
(2025-04-19)

https://opusdei.org/lt-lt/article/klausytis-sirdies-ausimi/
https://opusdei.org/lt-lt/article/klausytis-sirdies-ausimi/

	Klausytis širdies ausimi

